667 Supplicatum fuit: in quanam parte altaris a Celebrante absque Diacono & Subdiacono sit candendum Evangelium pro benedictione solemnæ palmarum. Et responsum fuit, in cornu Epistolæ; Sac. Rit. Congr. 27. Apr. 1697. in Eugubina.

668 In Ecclesiis, in quibus occasione quadraginta horarum, expositum detinetur Augustissimum Sacramentum, congruentius abstinendum est a celebratione Missarum defunctorum, etiam si ex præscripto testarum essent celebrandæ; S. R. C. 27. Apr. 1697. in Eugubina. Occasione quadraginta horarum, ) vel alia causa publica, & quid de aliis expositionibus, consule num. 1222. seqq. Ex præscripto festorum. ) Privilegium altaris per Missas currentes, vel votivas de SS. Sacramento, adimpletur ex Const. Clementis XII. exhibitæ pro quadraginta Horis, quæ incipit: Effendo state fatte 5. 17. lata die 1. Sept. 1726.

In vigilia Epiphaniæ dici non possunt Missæ privatæ de

- Requiem S.R.C. 27. Apr. 1697. in *Panormitana*; Vide num. 830. & 932.
- 670 Officium semel in hebdomada concessum recitari potest die Sabbathi, si tota hebdomada sit impedita, & in tali casu omittendum Officium beatæ Mariæ in Sabbato S.R.C. 27. Apr. 1697. in *Panormitana*; Vide num. 717. seq.
- 671 Prima die mensis non impedita festo duplici, vel semiduplici, & in qua occurrit recitari supradictum Officium semel in hebdomada concessum, transferendo, vel etiam aliquando omittendo Officium defunctorum; S.R.C. 27. Apr. 1697. in *Panormitana*.
- 672 In Ecclesiis tam parochialibus, quam non parochialibus, ubi deest numerus cantorum, non potest celebrari in Sabbato Sancto unica Missa privata, loco solemnis, ut in eisdem Ecclesiis fiat benedictio tam luminis, & cerei, quam aquæ, attentis maxime decretis 11. Feb. & 11. Martij 1690. prohibentibus celebrationem Missarum privatarum, & unicam tantum Missam conventualem una cum Officio Sabbati Sancti celebrari præcipientibus; S.R.C. 13. Jun. 1697. in *Janua*. Attentis maxime decretis S. C. 13. Jun. 603. Missa privata: ) solemnis vero etiam non cantata conceditur a Benedicto XIII. qui Cæremoniale parvum pro Ecclesiis minoribus promulgavit anno 1725. Vide num. seq. & 1308. Quid agendum, si eo die festum SS. Annuntiationis occurrerit. Vide num. 619.
- 673 Benedictio aquæ in Sabbato Sancto etiam sine effusione Olei Sancti, fieri non potest in Ecclesiis non habentibus fontem baptismalem, quamvis usus sit in hujusmodi Ecclesiis talem benedictionem fieri; S.R.C. 13. Jul. 1697. in *Janua*. Benedictio Aquæ in Sabbato Sancto ( neque extra Sabb. Paschæ, & Pentecostes, quando aqua consecrata non habetur, num. 1307. seqq. Sine effusione Olei ) ut est apud illos, qui ante fontis benedictionem Olea Sacra recipere non potuerunt; Vide num. 1307.
- 674 Ad removenda aliqua dubia quæsitum fuit, sub quo ritu in Hispaniæ regnis (excepta civitate Gerundiæ) sit celebrandum Officium Sancti Narcisi, & sub quo ritu ceteris casibus, quando a Sacra Congregatione non exprimat: & examinatis decretis, responsum fuit; Officium S. Narcisi recitandum esse in civitate, & diocesi Gerundiæ die 29. Octob. cum Missa sub ritu duplici primæ classis cum octava, die vero 18. Mart. de eo fiat commemoratio tantum, sicut quadragesimali tempore fit de simplicibus. In ceteris regnis autem Hispaniarum recitandum esse sub ritu duplici minori dicta die 29. Oct. S. R. C. 3. Aug. 1697. in *Hispalen*.
- 675 In Ecclesiis permittuntur altaria tantum antiqua Sanctis veteris Testamenti Prophetis dicata; S.R.C. 3. Aug. 1697. in *Imolen*.
- 676 Non est tollerandus usus, qui ab aliquibus servatur Feria vi. in Parasceve, incensandi iterum SS. Sacramentum post incensationem oblato, omittendo consuetam crucis incensationem, cum sit contra Rubricam illius diei, S.R.C. 3. Aug. 1697. in *Panormitana*; Vide num. 583. Rubricam illius diei) præcipientem, Episcopus incensat, fat oblata, & inde Crucem, & altare more solito; *Cærem. Episc. lib. 2. cap. 25. num. 33. Vide num. 705.*
- 677 In depositione defunctorum in verbis illis: *Non intres in iudicium cum servo tuo Domine, quia nullus apud te iustificabitur homo*: quando est mulier, aut plures sunt defuncti, non possunt verba *servo tuo* immutari in *serva tua*, vel *servis tuis*, absque sacræ Rubricæ læsione, & servandum est rituale; S.R.C. 31. Aug. 1697. in *una Pæteoli diocesi Fanensi*, & 21. Jan. 1741. in *Calaguritana*.
- 678 Prima lectio secundæ nocturni in festo S. Thomæ de Villanova post verba, *Exalta pueritia. Compluto, quo missus fuerat*, statim addatur sequentia, ut *alumnus in Collegio majori Sancti Adelfonsi*. Et post verba, *ad quem que statim reversus est*, addantur, *Sacræ Theologiæ cursu confecto, adeo doctrina excelluit, ut in eadem universitate cathedram ascendere iussus philosophicas, theologicasque quæstiones mirabiliter explanaverit*, S.R.C. 31. Aug. 1697. in decreto Urbis, & Orbis.
- 679 Ante versiculum, qui dicitur Communio, cooperiendus est calix vero in anteriori parte, prout ante Confessionem; S.R.C. 1. Mart. 1698. in *Pragen*.
- 680 Cum Officia non sint eisdem ritus, Episcopus in sua

diocesi non potest minus digno fixam diem assignare; S. R.C. 15. Mart. 1698. in *Herbipolen*. Vide tamen recens decretum sub num. 1090. 1177. 1185. & 1195.

In expositione SS. Sacramenti, quæ fit ad instar processionis, quantitas luminum superati candentibus expositionem remittitur, & in altari pæter candelabris ad minus sex candelæ accendi debent; S. R. C. 17. Mart. 1698. in *Narnien*. Quantitas luminum: ) videlicet viginti quatuor ad minus candelæ præter duo luminaria majora saltem in expositione quadragesima horarum; Clem. XI. Const. *Essendo state fatte* ) Conf. Bened. XIII. & Clem. XII. §. 4. 1. Sept. 1736. Const. edita.

Festa ad libitum, quæ semper cadunt infra octavas Sanctorum, celebrari non possunt, attento decreto sanctæ memoriæ Innocentii XI. 24. Januar. 1682. emanato prohibentur alia festa ad libitum celebrari infra octavas; S. R.C. 15. Mart. 1698. in *Herbipolen*. Quæ semper cadunt: ) non immutata lege Sanctorum ad libitum. Nunc datur exceptio; Vide num. 1182.

Si aliquod Festum sive duplex, sive semiduplex pro universali Ecclesia noviter a S. Sede Apostolica institutum, vel instituendum occurrit singulis annis eodem die cum festo diocesano eisdem ritus, debet Officium de festo institutum pro Ecclesia universali; S. R. C. 15. Mart. 1698. in *Herbipolen*. Officium de festo institutum pro Ecclesia universali: ) modo addas, si major dignitas, vel solemnitas apparatus in officio universali exigatur; alioquin de illo diocesano, ut peragatur, docet aliud decretum urbis & orbis mandatum: Vide num. 776.

In Sanctorum Patronorum electione fieri non debent promissiones servandi diem festum patroni electi tamquam de præcepto, etiam si ab Ecclesia universali sub tali ritu non colatur; nam has promissiones, & vota non admittit, nec approbat, sed rejicit, & tantum ex devotione servari posse concedit, S.R.C. 15. Mart. 1698. in *Theatina*, & *Pinnen*. pro clero, & populo nonnullorum oppidiorum. In Sanctorum Patronorum electione, minus principalium, nam primus loci patronus habet etiam festivum de præcepto, ex Const. Urbani VIII. quæ incipit *Universa*; Vide num. 243. & 1130.

Consuetudo triginta annorum non habet vim ad hoc ut continuari possit recitatio Officii de aliquo Sancto in Ecclesia, in qua assertur ejus corpus, nisi doceatur, an sit descriptus in Martyrologio, & de ejus identitate constat, S.R.C. 5. Julij 1698. in *Collen*. Consuetudo triginta annorum: ) neque antiqua & immemorabilis; Vide num. 1217. In Martyrologio Romano: ) vel a Sede Apostolica concessio; Vide num. 629.